PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	21.12.2020
	№
	1547

О назначении денежного
поощрения (премии)

Снежинского городского округа
одаренным детям и талантливой
молодежи в 2020 году

В соответствии с муниципальной Программой «Развитие образования в Снежинском городском округе на 2018–2024 гг.», утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.12.2017 № 1597 (с изменениями), в соответствии с Положением «О специальном денежном поощрении (премии) Снежинского городского округа одаренным детям и талантливой молодежи», утвержденного решением Собрания депутатов Снежинского  городского округа от 12.11.2020 № 18, на основании протокола заседания комиссии по установлению специального денежного поощрения (премии) Снежинского городского округа одаренным детям и талантливой молодежи от 10.12.2020 и руководствуясь статьей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить специальное денежное поощрение (премию) Снежинского городского округа по итогам 2019–2020 учебного года:
1) Батенёву Семену, выпускнику МАДОУ № 24;

2) Березовскому Павлу, обучающемуся МБОУ СОШ № 135;

3) Богданову Никите, обучающемуся Дворца творчества, МБОУ СОШ № 125;

4) Бутузовой Ирине, обучающейся Дворца творчества, МБОУ СОШ
№ 125;

5) Востротиной Софье, обучающейся МБОУ «Гимназия № 127»;

6) Гарееву Вадиму, спортсмену МБУ СШ «Олимпия», обучающемуся МБОУ СОШ № 125;

7) Гладкову Ивану, выпускнику МБДОУ № 18;

8) Губенко Вере, обучающейся МБОУ «Гимназия № 127»;

2

9) Дизендорф Анне, обучающейся МБОУ СОШ № 125;
10) Иванову Никите, обучающемуся МБОУ СОШ № 121;

11) Караваевой Ирине, обучающейся МБОУ «Гимназия № 127»;

12) Касьянюк Марии, обучающейся Дворца творчества, МБОУ
«Гимназия № 127»;

13) Краснобоярову Константину, спортсмену МБУ СШ «Олимпия», обучающемуся МБОУ «Гимназия № 127»;

14) Кузьминой Анастасии, обучающейся МБОУ СОШ № 125;

15) Левицкой Кире, обучающейся МБУ ДО «Снежинская детская музыкальная школа им. П.И.Чайковского», МБОУ СОШ № 125;

16) Липовой Алисе, обучающейся МБОУ СОШ № 135;

17) Марфенковой Юлии, обучающейся МБОУ «Гимназия № 127»;

18) Минаевой Елизавете, обучающейся Дворца творчества, МБОУ СОШ № 125;

19) Михайловой Алесе, обучающейся МБОУ СОШ № 121;

20) Моховой Софии, обучающейся Дворца творчества, МБОУ СОШ
№ 125;

21) Степанову Ивану, спортсмену МБУ «Снежинская СШ по плаванию», обучающемуся МБОУ СОШ № 121;

22) Суетиной Ксении, обучающейся МБУ ДО «Снежинская ДХШ», МБОУ СОШ № 121;

23) Ураковой Александре, обучающейся МБОУ «Гимназия № 127»;

24) Федотову Александру, спортсмену МБУ СШ «Олимпия», обучающемуся МБОУ СОШ № 135;

25) Фоменко Алисе, обучающейся МБОУ СОШ № 121;

26) Фурману Максиму, обучающемуся МБОУ СОШ № 121;

27) Хромченковой Елизавете, обучающейся МБУ ДО «Снежинская ДХШ», МБОУ СОШ № 121;

28) Хуснутдиновой Марине, спортсменке МБУ «Снежинская СШ по плаванию», обучающейся МБОУ СКОШ № 128;

29) Шнитко Веронике, обучающейся МБУ ДО «Снежинская детская музыкальная школа им. П.И.Чайковского», МБОУ «Гимназия № 127»;

30) Щуру Гавриле, обучающемуся МБОУ СОШ № 135;

31) Яровой Анастасии, участнице образцового детского коллектива студии классического танца «Фуэте» МБУ КО «Октябрь», обучающейся МБОУ СОШ № 135.

2. Управлению образования (Александрова М.В.) организовать выплату премии в срок до 25.12.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.
Глава Снежинского
городского округа

И.И.Сапрыкин